
Ünlvarsidad de Buenos Aires'
Argentina tíraa robar aistudium

EXP-UBA: 48764/19

BUENOS AIRES; 13 de Agosto de 2019.-

VISTO, la presentación por parte de los Docentes Auxiliares del Departamento de Química
Biológica la Facultad de Farmacia y Bioquímica, referido a los informes de actividades docentes y de
investigación bienio 2017-2018 con el objeto de dar cumplimiento a la Resolución CS 5909/2009 y Res GD
663/19; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Evaluadora de informes Docentes ha realizado la evaluación de los informes
docentes y de investigación presentados por los docentes de que se tratan.

Por ello y atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°,- APROBAR las evaluaciones de los informes de actividades docentes y de investigación,
correspondientes al bienio 2017-2018 presentados por los Docentes Auxiliares Regulares e Interinos del
Departamento de Química Biológica de la Facultad de Farmacia y Bioquímica de la Universidad de Buenos
Aires, que fueran evaluados por la Comisión Evaluadora del Departamento, que se consignan en el Anexo I
de la presente resolucion.-

ARTÍCULO 2°.- DEJAR ESTABLECIDO que los citados informes y sus evaluaciones formarán parte del legajo
de los Docentes precitados y deberán ser remitidos en su oportunidad a los jurados de los concursos a los
que se presentan los docentes respectivos.-

ARTÍCULO 3°.- La Dirección de Docencia efectuará el registro de los informes y del resultado de las
evaluaciones.-

ARTtCULO 4°.- Comunicar al Consejo Superior de la Universidad de Buenos Aires la presente resolución.

ARTÍCULO 5°.- Regístrese; comuniqúese al Consejo Superior de la Universidad de Buenos Aires; tome razón
la Secretaría Académica, dése a la Dirección de Docencia para la intervención de su competencia; pase a la
Dirección de Mesa de Entradas a fin de que adjunte a los legajos correspondientes los resultados de los
informes de las actividades docentes y de investigación a los que hace referencia la presente Resolución;
cumplido, arcnívese.-

RESOLUCIONN°861



Universidad de Buenos Aires
Argentina tírtus rotntratífudiunt

EXP-UBA: 48764/19

ANEXO I
INFORMES DOCENTES AUXILIARES - DEPARTAMENTO DE QUÍMICA BIOLÓGICA

APELLIDO Y NOMBRE

BLANK, Viviana Claudia

GÓMEZ, Karina Andrea
GONZÁLEZ LEBRERO, Rodolfo
Martín
GROPPA, María Daniela

KAUFMAN, Sergio

MARINO, Verónica Julieta .

MIQUET, Johanna Gabriela

MONTES, Montea Raquel

APARICIO, José Luis

BELLIZZI, Yanina

BURGHI, Valeria

DHUALDE VEGA, Malte

FERREIRA GOMES, Mariela Soledad

GANDOLA, Yamila

LONGHI, Silvia Andrea

LONGO, Nadía Andrea

MAZZÍTELLI, Luciana Romina

MUÑOZ, Marina Cecilia

PETROVICH, Guido Daniel

RINALDI, Débora Eugenia

CORRADI, Gerardo

CURTO, Lucrecia

FERNANDEZ VILLAMIL, Silvia

NOGUERA, Martin Ezequiei

TRONCOSO, María Fernanda

BACIGALUPO, María Lorena

ESPELT, Marta Victoria

GÓMEZ, Gabriela Elena

MANGIALAVORI, Irene Cecilia

CÁTEDRA

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

Química Biológica Superior

CARGO

JTP, EX

JTP, DP

JTP, EX

JTP, EX

JTP, EX

JTP, EX

JTP, EX

JTP, DP

AY1.EX

AY1, EX

AY1.EX

AY1.EX

AY1, DP

AY1.DP

AY1.DP

AY1.EX

AY1.EX

AY1.EX

AY1, EX

AY1.DP

JTP, EX

JTP, DP

JTP, DP

JTP, EX

JTP, EX

AY1, EX

AY1, DP

AY1.EX

AY1.DP

SATIS. /NO
SATIS

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria



ÜntvsfsidadI de Buenos Aires
Argentina virtus robar ataudium

MANZI, Malena

USACH, Vanlna

PINERO, Gonzalo

GÓMEZ PINTO, Laura Ivonn

BREDESTON, Luis María

FRANCO, Paula Gabriela

MATHIEU, Patricia Andrea

PASQUÍN!, Laura Andrea

RECALDE, Laura

MÉNDEZ, Andrea Análía Elena

MATAYOSHI, Carolina Lucía
IANNONE, María Florencia

DÍAZ HERRERA, Silvana Marcela

ZAWOZNIK, Myriam Sara

PENA, Liliana Beatriz

BALESTRASSE, Karina

Química Biológica Superior

Química Biológica Patológica

Química Biológica Patológica

Química Biológica Patológica

Química Biológica Patológica

Química Biológica Patológica

Química Biológica Patológica

Química Biológica Patológica

Química Biológica Vegetal

Química Biológica Vegetal

Química Biológica Vegetal

Química Biológica Vegetal

Química Biológica Vegetal

Química Biológica Vegetal

Química Biológica Vegetal

Química Biológica Vegetal

AY1.DP

AY1.EX

AY1.EX

AY1.EX

JTP, EX

JTP, EX

JTP, EX

JTP, EX

AY1.EX

AY1.EX

AY1.EX

AY1, EX

AY1.EX

JTP, DP

JTP, EX

JTP, EX

EXP-UBA: 48764/1
Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

Satisfactoria

No corresponde
evaluación por

estar bajo licencia


